
PROPOZICE ZÁVODU
HOROLEZCI Jeseník, z. s. ve spolupráci s Českým 

horolezeckým svazem pořádají FINÁLE 
Českého poháru mládeže do 14 let

Místo:  

Sobota 1. 12. 2018

Zahájení závodu:

9:30

Prezentace: 

Startovné: 

SPORTOVNÍ HALA Jeseník

100 Kč pro předregistrované

Kategorie: 
U10 ...... 2009 a mladší (děti do 9 let včetně)

U14 ...... 2006 - 2005 (12 - 13 let)

Formát závodu: 

Termín:  

GPS: 50°13'27.924"N, 17°11'35.583"E
Dukelská 1412/21, Jeseník

150 Kč pro registrované na místě

U12 ...... 2008 - 2007 (10 - 11 let)

8:00 - 9:00 

Kontakt - ředitel závodu:  
David Migal

e-mail: hojesenik@hojesenik.cz
tel.: +420 723 480 060

4 cesty bez finále

Hlavní rozhodčí: Martin Macek

Závody jsou určeny žákovské veřejnosti (nikoli úplným 
začátečníkům, kteří nikdy nelezli). Lezou se čtyři cesty bez 
finále. Závodníci budou jištěni shora (top-rope) a cesty se polezou 
stylem „FLASH". Pouze cesty kategorie U14 se polezou s 
postupovým jištěním. Rozhodčí může povolit opakovaný nástup 
(při uklouznutí). 

Závod probíhá dle pravidel platných pro pořádání závodů 
kategorií U14 ve sportovním lezení na obtížnost pro rok 2018.

Všichni čeští závodníci musí být členy ČHS. 

Závody U14 jsou pořádány jako „open", tedy otevřené pro 
zahraniční účastníky odpovídajícího věku.

Delegát ČHS: Hana Kroupová
Hlavní stavěč: Jan Šolc

Výbava účastníků: Přezůvky nutné!!!, sedací úvazek, lezecká 
obuv, kvůli povrchu si prosím nechejte židličky tentokrát doma.

Na závodě budou pořizovány fotografie a videa za účelem 
informování o závodě, které budou publikovány ve webových 
a tištěných médiích.

Občerstvení možné v bufetu po celou dobu závodu.

Nutné jsou zdravotní prohlídky. Aktuální seznam termínů 
platnosti zdravotních prohlídek najdete vždy před závodem při 
registraci závodníků na webu ČHS.

Partneři:

v lezení na obtížnost

U14 2018 I 

CUP

SŠ JESENÍK
g a s t r o n o m i e  a  f a r m á ř s t v í

SDRUŽENÍ CESTOVNÍHO RUCHU


